
  
   Natathlon départemental avenirs Plot 3 

 CHARTRES-DE-BRETAGNE
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

 [Cotation FFN] 

Série : 50 Nage Libre Dames - (Filles 9 ans et moins : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R1]

 1.  LARDIER-PUIGDOMENECH Agatha  2009  FRA  C PAUL-BERT RENNES  42.63  307 pts 
 2.  NICOLAS Sarah  2009  FRA  COMBOURG NATATION  48.88  119 pts 
 3.  COUASNON Lilou  2009  FRA  CN FOUGÈRES  53.58  35 pts 
 4.  LE GALL Emeline  2009  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  54.63  23 pts 

Séries : 100 Nage Libre Dames - (Filles 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R1]

 1.  JULIAN Philippine  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:18.01  572 pts 
 50 m :  37.39  (37.39)  100 m :  1:18.01  (40.62)  [1:18.01] 

 2.  KERLIDOU Clémence  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:28.86  334 pts 
 50 m :  41.53  (41.53)  100 m :  1:28.86  (47.33)  [1:28.86] 

 3.  PERROTTET Emma  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:29.20  328 pts 
 50 m :  41.30  (41.30)  100 m :  1:29.20  (47.90)  [1:29.20] 

 4.  LEBLANC Juliette  2008  FRA  CN VITRÉ  1:34.37  237 pts 
 50 m :  44.11  (44.11)  100 m :  1:34.37  (50.26)  [1:34.37] 

 5.  JAMOIS Léa  2008  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  1:35.00  227 pts 
 50 m :  44.97  (44.97)  100 m :  1:35.00  (50.03)  [1:35.00] 

 6.  OGER Sohan  2008  FRA  NATATION ROCHE AUX FEES JANZE  1:39.96  156 pts 
 50 m :  42.86  (42.86)  100 m :  1:39.96  (57.10)  [1:39.96] 

 7.  JOURNET Jade  2008  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  1:41.95  131 pts 
 50 m :  48.16  (48.16)  100 m :  1:41.95  (53.79)  [1:41.95] 

 8.  GESREL Bathille  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:43.01  119 pts 
 50 m :  48.14  (48.14)  100 m :  1:43.01  (54.87)  [1:43.01] 

 9.  LE DUFF Marie  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:46.27  85 pts 
 50 m :  52.60  (52.60)  100 m :  1:46.27  (53.67)  [1:46.27] 

 10.  DOUCET Salome  2008  FRA  ST-MALO NATATION  1:49.27  58 pts 
 50 m :  54.81  (54.81)  100 m :  1:49.27  (54.46)  [1:49.27] 

 11.  LOUIN Mae  2008  FRA  CN VITRÉ  1:51.11  45 pts 
 50 m :  50.34  (50.34)  100 m :  1:51.11  (1:00.77)  [1:51.11] 

 12.  MONGODIN Lizzie  2008  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  1:56.28  16 pts 
 50 m :  51.64  (51.64)  100 m :  1:56.28  (1:04.64)  [1:56.28] 

 13.  MONSEREZ Manon  2008  FRA  ST-MALO NATATION  2:03.88  1 pt 
 50 m :  58.52  (58.52)  100 m :  2:03.88  (1:05.36)  [2:03.88] 

 14.  GESLOT Lucie  2008  FRA  CN VITRÉ  2:05.29  1 pt 
 50 m :  57.56  (57.56)  100 m :  2:05.29  (1:07.73)  [2:05.29] 

 15.  CHOUARAN Ines  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:06.59  1 pt 
 50 m :  55.07  (55.07)  100 m :  2:06.59  (1:11.52)  [2:06.59] 

 16.  TULANE Manon  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:06.83  1 pt 
 50 m :  1:00.54  (1:00.54)  100 m :  2:06.83  (1:06.29)  [2:06.83] 

 17.  DE SOUSA Elisa  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:07.79  1 pt 
 50 m :  59.11  (59.11)  100 m :  2:07.79  (1:08.68)  [2:07.79] 

 18.  BRILLET Maeline  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:15.26  1 pt 
 50 m :  1:02.85  (1:02.85)  100 m :  2:15.26  (1:12.41)  [2:15.26] 

 19.  LE BIHAN Philomene  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  3:01.97  1 pt 
 50 m :  1:12.00  (1:12.00)  100 m :  3:01.97  (1:49.97)  [3:01.97] 

Série : 200 Nage Libre Dames - (Filles 9 ans et moins : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R1]

 1.  CAUDAN Yasmine  2009  FRA  C PAUL-BERT RENNES  3:34.91  198 pts 
 50 m :  47.67  (47.67)  100 m :  1:45.84  (58.17)  [1:45.84]  150 m :  2:43.52  (57.68)  200 m :  3:34.91  (51.39)  [1:49.07] 

 2.  LARDIER-PUIGDOMENECH Agatha  2009  FRA  C PAUL-BERT RENNES  3:35.64  193 pts 
 50 m :  47.86  (47.86)  100 m :  1:46.67  (58.81)  [1:46.67]  150 m :  2:42.62  (55.95)  200 m :  3:35.64  (53.02)  [1:48.97] 

Séries : 400 Nage Libre Dames - (Filles 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 1.  KERLIDOU Clémence  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  6:57.34  294 pts 
 50 m :  47.39  (47.39)  100 m :  1:39.93  (52.54)  [1:39.93]  150 m :  2:34.56  (54.63)  200 m :  3:28.50  (53.94)  [1:48.57] 

 250 m :  4:23.06  (54.56)  300 m :  5:16.75  (53.69)  [1:48.25]  350 m :  6:07.78  (51.03)  400 m :  6:57.34  (49.56)  [1:40.59] 
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   Natathlon départemental avenirs Plot 3 

 CHARTRES-DE-BRETAGNE
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Dames - (Filles 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 2.  PERROTTET Emma  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  7:28.90  184 pts 
 50 m :  49.50  (49.50)  100 m :  1:43.47  (53.97)  [1:43.47]  150 m :  2:39.56  (56.09)  200 m :  3:36.18  (56.62)  [1:52.71] 

 250 m :  4:34.82  (58.64)  300 m :  5:34.43  (59.61)  [1:58.25]  350 m :  6:33.24  (58.81)  400 m :  7:28.90  (55.66)  [1:54.47] 

 3.  VERGER Julia  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  7:35.50  164 pts 
 50 m :  52.28  (52.28)  100 m :  1:59.10  (1:06.82)  [1:59.10]  150 m :  2:50.96  (51.86)  200 m :  3:50.36  (59.40)  [1:51.26] 

 250 m :  4:49.53  (59.17)  300 m :  5:46.12  (56.59)  [1:55.76]  350 m :  6:44.62  (58.50)  400 m :  7:35.50  (50.88)  [1:49.38] 

 4.  JAMOIS Léa  2008  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  7:49.12  127 pts 
 50 m :  54.56  (54.56)  100 m :  1:54.99  (1:00.43)  [1:54.99]  150 m :  2:56.96  (1:01.97)  200 m :  3:58.47  (1:01.51)  [2:03.48] 

 250 m :  4:58.78  (1:00.31)  300 m :  5:59.17  (1:00.39)  [2:00.70]  350 m :  6:59.32  (1:00.15)  400 m :  7:49.12  (49.80)  [1:49.95] 

 5.  VERLEY Marie  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  8:16.13  67 pts 
 50 m :  57.04  (57.04)  100 m :  2:00.13  (1:03.09)  [2:00.13]  150 m :  3:06.40  (1:06.27)  200 m :  4:09.87  (1:03.47)  [2:09.74] 

 250 m :  5:14.16  (1:04.29)  300 m :  6:14.49  (1:00.33)  [2:04.62]  350 m :  7:15.76  (1:01.27)  400 m :  8:16.13  (1:00.37)  [2:01.64] 

 6.  GESREL Bathille  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  8:16.14  67 pts 
 50 m :  55.02  (55.02)  100 m :  1:58.20  (1:03.18)  [1:58.20]  150 m :  3:02.14  (1:03.94)  200 m :  4:09.03  (1:06.89)  [2:10.83] 

 250 m :  5:13.43  (1:04.40)  300 m :  6:15.66  (1:02.23)  [2:06.63]  350 m :  7:09.98  (54.32)  400 m :  8:16.14  (1:06.16)  [2:00.48] 

 7.  BRUJEAN Garance  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  8:20.36  59 pts 
 50 m :  55.17  (55.17)  100 m :  2:00.18  (1:05.01)  [2:00.18]  150 m :  3:02.29  (1:02.11)  200 m :  4:04.53  (1:02.24)  [2:04.35] 

 250 m :  5:11.95  (1:07.42)  300 m :  6:16.15  (1:04.20)  [2:11.62]  350 m :  7:23.37  (1:07.22)  400 m :  8:20.36  (56.99)  [2:04.21] 

 8.  MONGODIN Lizzie  2008  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  9:01.89  9 pts 
 50 m :  56.11  (56.11)  100 m :  2:03.53  (1:07.42)  [2:03.53]  150 m :  3:13.74  (1:10.21)  200 m :  4:22.97  (1:09.23)  [2:19.44] 

 250 m :  5:35.65  (1:12.68)  300 m :  6:45.46  (1:09.81)  [2:22.49]  350 m :  7:55.07  (1:09.61)  400 m :  9:01.89  (1:06.82)  [2:16.43] 

 9.  FRISON Camille  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  9:27.66  1 pt 
 50 m :  1:02.18  (1:02.18)  100 m :  2:15.07  (1:12.89)  [2:15.07]  150 m :  3:29.09  (1:14.02)  200 m :  4:46.27  (1:17.18)  [2:31.20] 

 250 m :  5:56.46  (1:10.19)  300 m :  7:08.16  (1:11.70)  [2:21.89]  350 m :  8:22.54  (1:14.38)  400 m :  9:27.66  (1:05.12)  [2:19.50] 

 10.  TULANE Manon  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  9:34.99  1 pt 
 50 m :  1:09.15  (1:09.15)  100 m :  2:24.15  (1:15.00)  [2:24.15]  150 m :  3:39.52  (1:15.37)  200 m :  4:53.15  (1:13.63)  [2:29.00] 

 250 m :  6:05.74  (1:12.59)  300 m :  7:17.75  (1:12.01)  [2:24.60]  350 m :  8:29.75  (1:12.00)  400 m :  9:34.99  (1:05.24)  [2:17.24] 

 11.  BOSSARD Elois  2008  FRA  CN FOUGÈRES  10:02.39  1 pt 
 50 m :  1:10.07  (1:10.07)  100 m :  2:29.53  (1:19.46)  [2:29.53]  150 m :  3:48.15  (1:18.62)  200 m :  5:04.03  (1:15.88)  [2:34.50] 

 250 m :  6:19.00  (1:14.97)  300 m :  7:35.57  (1:16.57)  [2:31.54]  350 m :  8:52.15  (1:16.58)  400 m :  10:02.39  (1:10.24)  [2:26.82] 

 12.  MARTIN Lisa  2008  FRA  CN FOUGÈRES  10:08.68  1 pt 
 50 m :  1:11.15  (1:11.15)  100 m :  2:31.32  (1:20.17)  [2:31.32]  150 m :  3:50.03  (1:18.71)  200 m :  5:11.45  (1:21.42)  [2:40.13] 

 250 m :  6:30.27  (1:18.82)  300 m :  7:45.82  (1:15.55)  [2:34.37]  350 m :  8:56.47  (1:10.65)  400 m :  10:08.68  (1:12.21)  [2:22.86] 

 ---  DELORME Emma  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS 

Série : 50 Dos Dames - (Filles 9 ans et moins : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 1.  CAUDAN Yasmine  2009  FRA  C PAUL-BERT RENNES  50.27  318 pts 
 2.  LARDIER-PUIGDOMENECH Agatha  2009  FRA  C PAUL-BERT RENNES  53.33  235 pts 
 3.  NICOLAS Sarah  2009  FRA  COMBOURG NATATION  58.75  118 pts 
 4.  COUASNON Lilou  2009  FRA  CN FOUGÈRES  1:00.39  91 pts 
 5.  LE GALL Emeline  2009  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:02.57  60 pts 

Séries : 100 Dos Dames - (Filles 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 1.  JULIAN Philippine  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:30.27  573 pts 
 50 m :  54.46  (54.46)  100 m :  1:30.27  (35.81)  [1:30.27] 

 2.  VOSGHIEN Maella  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  1:35.49  477 pts 
 50 m :  46.89  (46.89)  100 m :  1:35.49  (48.60)  [1:35.49] 

 3.  KERLIDOU Clémence  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:44.24  336 pts 
 50 m :  49.98  (49.98)  100 m :  1:44.24  (54.26)  [1:44.24] 

 4.  BEDEL Emma  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  1:50.10  256 pts 
 50 m :  55.10  (55.10)  100 m :  1:50.10  (55.00)  [1:50.10] 

 5.  NICOLIC Louise  2008  FRA  CN VITRÉ  1:56.36  182 pts 
 50 m :  56.20  (56.20)  100 m :  1:56.36  (1:00.16)  [1:56.36] 

 6.  BRUJEAN Garance  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:56.86  176 pts 
 50 m :  57.30  (57.30)  100 m :  1:56.86  (59.56)  [1:56.86] 

 7.  LOUIN Mae  2008  FRA  CN VITRÉ  1:57.21  173 pts 
 50 m :  57.40  (57.40)  100 m :  1:57.21  (59.81)  [1:57.21] 

 8.  OGER Sohan  2008  FRA  NATATION ROCHE AUX FEES JANZE  2:01.80  128 pts 
 50 m :  58.60  (58.60)  100 m :  2:01.80  (1:03.20)  [2:01.80] 
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   Natathlon départemental avenirs Plot 3 

 CHARTRES-DE-BRETAGNE
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Dames - (Filles 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 9.  DOUCET Salome  2008  FRA  ST-MALO NATATION  2:03.02  117 pts 
 50 m :  1:01.51  (1:01.51)  100 m :  2:03.02  (1:01.51)  [2:03.02] 

 10.  LE DUFF Marie  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:07.31  83 pts 
 50 m :  1:03.49  (1:03.49)  100 m :  2:07.31  (1:03.82)  [2:07.31] 

 11.  GESLOT Lucie  2008  FRA  CN VITRÉ  2:26.13  2 pts 
 50 m :  1:13.48  (1:13.48)  100 m :  2:26.13  (1:12.65)  [2:26.13] 

 12.  CHOUARAN Ines  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:27.52  1 pt 
 50 m :  1:11.51  (1:11.51)  100 m :  2:27.52  (1:16.01)  [2:27.52] 

 13.  DE SOUSA Elisa  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:29.32  1 pt 
 50 m :  1:20.49  (1:20.49)  100 m :  2:29.32  (1:08.83)  [2:29.32] 

 14.  BRILLET Maeline  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:34.06  1 pt 
 50 m :  1:07.04  (1:07.04)  100 m :  2:34.06  (1:27.02)  [2:34.06] 

 15.  LE BIHAN Philomene  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:40.77  1 pt 
 50 m :  1:19.42  (1:19.42)  100 m :  2:40.77  (1:21.35)  [2:40.77] 

 16.  MONSEREZ Manon  2008  FRA  ST-MALO NATATION  2:46.87  1 pt 
 50 m :  1:22.03  (1:22.03)  100 m :  2:46.87  (1:24.84)  [2:46.87] 

 ---  GOUIX Margot  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  DSQ 
 ---  LEBLANC Juliette  2008  FRA  CN VITRÉ  DSQ 

Série : 50 Brasse Dames - (Filles 9 ans et moins : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 1.  CAUDAN Yasmine  2009  FRA  C PAUL-BERT RENNES  55.27  291 pts 
 2.  COUASNON Lilou  2009  FRA  CN FOUGÈRES  1:07.17  58 pts 
 3.  LE GALL Emeline  2009  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:24.96  1 pt 

Séries : 100 Brasse Dames - (Filles 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 1.  GOUIX Margot  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  1:43.43  566 pts 
 50 m :  49.21  (49.21)  100 m :  1:43.43  (54.22)  [1:43.43] 

 2.  VOSGHIEN Maella  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  1:46.54  516 pts 
 50 m :  50.28  (50.28)  100 m :  1:46.54  (56.26)  [1:46.54] 

 3.  PERROTTET Emma  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:52.96  420 pts 
 50 m :  52.07  (52.07)  100 m :  1:52.96  (1:00.89)  [1:52.96] 

 4.  NICOLIC Louise  2008  FRA  CN VITRÉ  2:06.73  247 pts 
 50 m :  1:01.76  (1:01.76)  100 m :  2:06.73  (1:04.97)  [2:06.73] 

 5.  MARTIN Lisa  2008  FRA  CN FOUGÈRES  2:12.22  191 pts 
 50 m :  59.48  (59.48)  100 m :  2:12.22  (1:12.74)  [2:12.22] 

 6.  VERLEY Marie  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:12.99  183 pts 
 50 m :  1:03.56  (1:03.56)  100 m :  2:12.99  (1:09.43)  [2:12.99] 

 7.  VERGER Julia  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:13.18  181 pts 
 50 m :  1:04.58  (1:04.58)  100 m :  2:13.18  (1:08.60)  [2:13.18] 

 8.  BOSSARD Elois  2008  FRA  CN FOUGÈRES  2:13.50  179 pts 
 50 m :  1:05.11  (1:05.11)  100 m :  2:13.50  (1:08.39)  [2:13.50] 

 9.  LOUIN Mae  2008  FRA  CN VITRÉ  2:14.58  169 pts 
 50 m :  1:03.08  (1:03.08)  100 m :  2:14.58  (1:11.50)  [2:14.58] 

 10.  BEDEL Emma  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  2:15.61  159 pts 
 50 m :  1:04.66  (1:04.66)  100 m :  2:15.61  (1:10.95)  [2:15.61] 

 11.  GESLOT Lucie  2008  FRA  CN VITRÉ  2:17.60  143 pts 
 50 m :  1:06.93  (1:06.93)  100 m :  2:17.60  (1:10.67)  [2:17.60] 

 12.  GESREL Bathille  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:17.84  141 pts 
 50 m :  1:05.58  (1:05.58)  100 m :  2:17.84  (1:12.26)  [2:17.84] 

 13.  MONSEREZ Manon  2008  FRA  ST-MALO NATATION  2:21.12  115 pts 
 50 m :  1:10.63  (1:10.63)  100 m :  2:21.12  (1:10.49)  [2:21.12] 

 14.  LE BIHAN Philomene  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:21.57  112 pts 
 50 m :  1:07.08  (1:07.08)  100 m :  2:21.57  (1:14.49)  [2:21.57] 

 15.  DOUCET Salome  2008  FRA  ST-MALO NATATION  2:24.88  89 pts 
 50 m :  1:10.91  (1:10.91)  100 m :  2:24.88  (1:13.97)  [2:24.88] 

 16.  CHOUARAN Ines  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:25.26  86 pts 
 50 m :  1:09.97  (1:09.97)  100 m :  2:25.26  (1:15.29)  [2:25.26] 

 17.  FRISON Camille  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  2:30.84  54 pts 
 50 m :  1:11.48  (1:11.48)  100 m :  2:30.84  (1:19.36)  [2:30.84] 
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   Natathlon départemental avenirs Plot 3 

 CHARTRES-DE-BRETAGNE
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Dames - (Filles 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 18.  DE SOUSA Elisa  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:31.70  50 pts 
 50 m :  1:11.50  (1:11.50)  100 m :  2:31.70  (1:20.20)  [2:31.70] 

 19.  LE DUFF Marie  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:33.28  42 pts 
 50 m :  1:14.77  (1:14.77)  100 m :  2:33.28  (1:18.51)  [2:33.28] 

 20.  BRILLET Maeline  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:38.98  20 pts 
 50 m :  1:14.97  (1:14.97)  100 m :  2:38.98  (1:24.01)  [2:38.98] 

 ---  DELORME Emma  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS 

Série : 50 Papillon Dames - (Filles 9 ans et moins : 8 - 9 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R1]

 1.  NICOLAS Sarah  2009  FRA  COMBOURG NATATION  1:06.60  1 pt 

Séries : 100 Papillon Dames - (Filles 10 ans : 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R1]

 1.  JULIAN Philippine  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:32.73  493 pts 
 50 m :  43.33  (43.33)  100 m :  1:32.73  (49.40)  [1:32.73] 

 2.  VOSGHIEN Maella  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  1:38.25  396 pts 
 50 m :  44.01  (44.01)  100 m :  1:38.25  (54.24)  [1:38.25] 

 3.  GOUIX Margot  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  1:53.38  185 pts 
 50 m :  50.12  (50.12)  100 m :  1:53.38  (1:03.26)  [1:53.38] 

 4.  BEDEL Emma  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  1:53.72  181 pts 
 50 m :  50.51  (50.51)  100 m :  1:53.72  (1:03.21)  [1:53.72] 

 5.  NICOLIC Louise  2008  FRA  CN VITRÉ  1:57.02  146 pts 
 50 m :  52.91  (52.91)  100 m :  1:57.02  (1:04.11)  [1:57.02] 

 6.  VERGER Julia  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:57.14  145 pts 
 50 m :  54.58  (54.58)  100 m :  1:57.14  (1:02.56)  [1:57.14] 

 7.  JAMOIS Léa  2008  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  1:58.41  132 pts 
 50 m :  49.83  (49.83)  100 m :  1:58.41  (1:08.58)  [1:58.41] 

 8.  LEBLANC Juliette  2008  FRA  CN VITRÉ  2:14.14  24 pts 
 50 m :  57.96  (57.96)  100 m :  2:14.14  (1:16.18)  [2:14.14] 

 9.  JOURNET Jade  2008  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  2:20.27  6 pts 
 50 m :  1:03.27  (1:03.27)  100 m :  2:20.27  (1:17.00)  [2:20.27] 

 10.  VERLEY Marie  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:27.41  1 pt 
 50 m :  1:03.24  (1:03.24)  100 m :  2:27.41  (1:24.17)  [2:27.41] 

 11.  TULANE Manon  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:32.79  1 pt 
 50 m :  1:11.28  (1:11.28)  100 m :  2:32.79  (1:21.51)  [2:32.79] 

 12.  BRUJEAN Garance  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:33.51  1 pt 
 50 m :  1:06.90  (1:06.90)  100 m :  2:33.51  (1:26.61)  [2:33.51] 

 13.  MONGODIN Lizzie  2008  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  2:38.91  1 pt 
 50 m :  1:09.06  (1:09.06)  100 m :  2:38.91  (1:29.85)  [2:38.91] 

 14.  BOSSARD Elois  2008  FRA  CN FOUGÈRES  2:41.47  1 pt 
 50 m :  1:11.66  (1:11.66)  100 m :  2:41.47  (1:29.81)  [2:41.47] 

 15.  MARTIN Lisa  2008  FRA  CN FOUGÈRES  2:49.59  1 pt 
 50 m :  1:13.96  (1:13.96)  100 m :  2:49.59  (1:35.63)  [2:49.59] 

 16.  FRISON Camille  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  2:53.58  1 pt 
 50 m :  1:16.12  (1:16.12)  100 m :  2:53.58  (1:37.46)  [2:53.58] 

 ---  DELORME Emma  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DNS 

Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Garçons 10 ans et moins : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R1]

 1.  LEPLANOIS Noah  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  35.79  485 pts 
 2.  DESMARES Gabin  2008  FRA  ST-MALO NATATION  37.45  412 pts 
 3.  BEAUDOUIN Louis  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  39.22  341 pts 
 4.  HAUTREUX Marc  2008  FRA  CN VITRÉ  39.61  326 pts 
 5.  LESAGE Matteo  2008  FRA  CN FOUGÈRES  39.79  319 pts 
 6.  LAGREE Ewen  2008  FRA  CN FOUGÈRES  40.85  281 pts 
 7.  MOISAN Arthur  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  41.53  258 pts 
 8.  PALLOT Timothy  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  41.59  256 pts 
 9.  JAN Hippolyte  2008  FRA  CN FOUGÈRES  43.31  202 pts 

 10.  BOUVIER Lilian  2008  FRA  COMBOURG NATATION  43.79  188 pts 
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   Natathlon départemental avenirs Plot 3 

 CHARTRES-DE-BRETAGNE
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Garçons 10 ans et moins : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R1]

 11.  PIERRE Valentin  2008  FRA  CN FOUGÈRES  44.01  182 pts 
 12.  BELLANGER Marin  2009  FRA  C PAUL-BERT RENNES  45.41  145 pts 
 13.  LE GOIC Raphael  2009  FRA  NATATION ROCHE AUX FEES JANZE  46.38  122 pts 
 14.  LODE Aymeric  2009  FRA  CN FOUGÈRES  46.88  110 pts 
 15.  FOUCRIT Malo  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  47.48  98 pts 
 16.  HESLOUIS Hugo  2009  FRA  COMBOURG NATATION  51.12  37 pts 
 17.  BOLE Simon  2009  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  51.65  31 pts 
 18.  ALLARD-DELANOE Matilin  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  52.49  22 pts 
 19.  GUERIN Tom  2009  FRA  CN FOUGÈRES  53.81  11 pts 
 20.  BARCET-FARGE Timothé  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  53.82  11 pts 
 21.  LIBERT Valentin  2009  FRA  CN FOUGÈRES  56.36  1 pt 
 22.  ARNOULD Wilfried  2008  FRA  CN FOUGÈRES  59.91  1 pt 

Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R1]

 1.  LANDAIS Martin  2007  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  1:14.27  546 pts 
 50 m :  36.06  (36.06)  100 m :  1:14.27  (38.21)  [1:14.27] 

 2.  RUBEAUX Louis  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:14.43  542 pts 
 50 m :  36.50  (36.50)  100 m :  1:14.43  (37.93)  [1:14.43] 

 3.  CAHU Antoine  2007  FRA  ST-MALO NATATION  1:15.45  518 pts 
 50 m :  36.74  (36.74)  100 m :  1:15.45  (38.71)  [1:15.45] 

 4.  BENARD Malo  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:21.23  395 pts 
 50 m :  38.86  (38.86)  100 m :  1:21.23  (42.37)  [1:21.23] 

 5.  CHARPIOT Tom  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:25.96  307 pts 
 50 m :  40.27  (40.27)  100 m :  1:25.96  (45.69)  [1:25.96] 

 6.  MARAVAL Maxime  2007  FRA  CN FOUGÈRES  1:27.31  284 pts 
 50 m :  40.59  (40.59)  100 m :  1:27.31  (46.72)  [1:27.31] 

 7.  CHERUEL Arthur  2007  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:31.29  221 pts 
 50 m :  41.64  (41.64)  100 m :  1:31.29  (49.65)  [1:31.29] 

 8.  FOURE Eliott  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:31.32  220 pts 
 50 m :  42.05  (42.05)  100 m :  1:31.32  (49.27)  [1:31.32] 

 9.  SIMONNEAU Arthur  2007  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:32.46  204 pts 
 50 m :  43.66  (43.66)  100 m :  1:32.46  (48.80)  [1:32.46] 

 10.  DUBOIS Marius  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:32.58  202 pts 
 50 m :  43.83  (43.83)  100 m :  1:32.58  (48.75)  [1:32.58] 

 11.  PERENNES Evan  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:33.34  191 pts 
 50 m :  43.09  (43.09)  100 m :  1:33.34  (50.25)  [1:33.34] 

 12.  LOISON Vincent  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:35.77  159 pts 
 50 m :  43.76  (43.76)  100 m :  1:35.77  (52.01)  [1:35.77] 

 13.  REMOUÉ Brewen  2007  FRA  COMBOURG NATATION  1:37.65  136 pts 
 50 m :  45.97  (45.97)  100 m :  1:37.65  (51.68)  [1:37.65] 

 14.  PARGUEL Adam  2007  FRA  CN FOUGÈRES  1:37.84  134 pts 
 50 m :  48.81  (48.81)  100 m :  1:37.84  (49.03)  [1:37.84] 

 15.  TATTEVIN Nathan  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:40.08  109 pts 
 50 m :  47.20  (47.20)  100 m :  1:40.08  (52.88)  [1:40.08] 

 16.  LE GUILLOU Paul  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:41.94  91 pts 
 50 m :  44.52  (44.52)  100 m :  1:41.94  (57.42)  [1:41.94] 

 17.  AMET Alexandre  2007  FRA  NATATION ROCHE AUX FEES JANZE  1:44.43  69 pts 
 50 m :  46.55  (46.55)  100 m :  1:44.43  (57.88)  [1:44.43] 

 18.  TA Hélias-Nam  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:45.88  57 pts 
 50 m :  50.06  (50.06)  100 m :  1:45.88  (55.82)  [1:45.88] 

 19.  FIERENS Clement  2007  FRA  COMBOURG NATATION  1:46.15  55 pts 
 50 m :  51.54  (51.54)  100 m :  1:46.15  (54.61)  [1:46.15] 

 20.  DARGENT Charlelie  2007  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:46.62  52 pts 
 50 m :  48.77  (48.77)  100 m :  1:46.62  (57.85)  [1:46.62] 

 21.  BOUET-DESHAIES Raphael  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:05.32  1 pt 
 50 m :  56.31  (56.31)  100 m :  2:05.32  (1:09.01)  [2:05.32] 
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   Natathlon départemental avenirs Plot 3 

 CHARTRES-DE-BRETAGNE
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Garçons 10 ans et moins : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R1]

 1.  GUINEBAULT Jeremy  2008  FRA  CN FOUGÈRES  2:50.44  415 pts 
 50 m :  40.66  (40.66)  100 m :  1:24.91  (44.25)  [1:24.91]  150 m :  2:08.88  (43.97)  200 m :  2:50.44  (41.56)  [1:25.53] 

 2.  LOPEZ Marin  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:51.77  402 pts 
 50 m :  38.90  (38.90)  100 m :  1:23.28  (44.38)  [1:23.28]  150 m :  2:08.60  (45.32)  200 m :  2:51.77  (43.17)  [1:28.49] 

 3.  LEPLANOIS Noah  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:58.48  337 pts 
 50 m :  41.40  (41.40)  100 m :  1:28.19  (46.79)  [1:28.19]  150 m :  2:15.62  (47.43)  200 m :  2:58.48  (42.86)  [1:30.29] 

 4.  BEAUDOUIN Louis  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  3:10.86  233 pts 
 50 m :  42.42  (42.42)  100 m :  1:30.82  (48.40)  [1:30.82]  150 m :  2:20.21  (49.39)  200 m :  3:10.86  (50.65)  [1:40.04] 

 5.  DESMARES Gabin  2008  FRA  ST-MALO NATATION  3:13.30  215 pts 
 50 m :  43.96  (43.96)  100 m :  1:33.07  (49.11)  [1:33.07]  150 m :  2:24.58  (51.51)  200 m :  3:13.30  (48.72)  [1:40.23] 

 6.  LESAGE Matteo  2008  FRA  CN FOUGÈRES  3:14.71  205 pts 
 50 m :  45.06  (45.06)  100 m :  1:36.49  (51.43)  [1:36.49]  150 m :  2:26.35  (49.86)  200 m :  3:14.71  (48.36)  [1:38.22] 

 7.  LEGRAS Nicolas  2008  FRA  CN VITRÉ  3:21.58  159 pts 
 50 m :  46.41  (46.41)  100 m :  1:40.71  (54.30)  [1:40.71]  150 m :  2:35.24  (54.53)  200 m :  3:21.58  (46.34)  [1:40.87] 

 8.  LAGREE Ewen  2008  FRA  CN FOUGÈRES  3:22.84  151 pts 
 50 m :  48.41  (48.41)  100 m :  1:41.21  (52.80)  [1:41.21]  150 m :  2:31.95  (50.74)  200 m :  3:22.84  (50.89)  [1:41.63] 

 9.  MOISAN Arthur  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  3:32.57  97 pts 
 50 m :  48.91  (48.91)  100 m :  1:45.43  (56.52)  [1:45.43]  150 m :  2:44.50  (59.07)  200 m :  3:32.57  (48.07)  [1:47.14] 

 10.  LODÉ Gauthier  2009  FRA  CN FOUGÈRES  3:34.41  88 pts 
 50 m :  48.96  (48.96)  100 m :  1:45.21  (56.25)  [1:45.21]  150 m :  2:41.93  (56.72)  200 m :  3:34.41  (52.48)  [1:49.20] 

 11.  FOUCRIT Malo  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  3:38.61  70 pts 
 50 m :  51.16  (51.16)  100 m :  1:46.77  (55.61)  [1:46.77]  150 m :  2:44.84  (58.07)  200 m :  3:38.61  (53.77)  [1:51.84] 

 12.  BELLANGER Marin  2009  FRA  C PAUL-BERT RENNES  3:41.94  56 pts 
 50 m :  48.23  (48.23)  100 m :  1:45.64  (57.41)  [1:45.64]  150 m :  2:45.90  (1:00.26)  200 m :  3:41.94  (56.04)  [1:56.30] 

 13.  PALLOT Timothy  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  3:42.71  54 pts 
 50 m :  49.16  (49.16)  100 m :  1:47.59  (58.43)  [1:47.59]  150 m :  2:45.66  (58.07)  200 m :  3:42.71  (57.05)  [1:55.12] 

 14.  ZOUHAL Ilias  2009  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  3:42.74  53 pts 
 50 m :  50.63  (50.63)  100 m :  1:48.48  (57.85)  [1:48.48]  150 m :  2:46.84  (58.36)  200 m :  3:42.74  (55.90)  [1:54.26] 

 15.  PIERRE Valentin  2008  FRA  CN FOUGÈRES  3:43.21  52 pts 
 50 m :  50.64  (50.64)  100 m :  1:49.38  (58.74)  [1:49.38]  150 m :  2:47.66  (58.28)  200 m :  3:43.21  (55.55)  [1:53.83] 

 16.  BOUVIER Lilian  2008  FRA  COMBOURG NATATION  3:44.47  47 pts 
 50 m :  51.15  (51.15)  100 m :  1:50.59  (59.44)  [1:50.59]  150 m :  2:49.42  (58.83)  200 m :  3:44.47  (55.05)  [1:53.88] 

 17.  GERAULT Antoine  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  3:45.52  44 pts 
 50 m :  50.04  (50.04)  100 m :  1:50.23  (1:00.19)  [1:50.23]  150 m :  2:45.72  (55.49)  200 m :  3:45.52  (59.80)  [1:55.29] 

 18.  LODE Aymeric  2009  FRA  CN FOUGÈRES  3:54.28  20 pts 
 50 m :  52.64  (52.64)  100 m :  1:55.13  (1:02.49)  [1:55.13]  150 m :  2:56.98  (1:01.85)  200 m :  3:54.28  (57.30)  [1:59.15] 

 19.  GARNIER Mael  2008  FRA  CN FOUGÈRES  3:58.59  11 pts 
 50 m :  50.46  (50.46)  100 m :  1:00.24  (9.78)  [1:00.24]  150 m :  2:57.13  (1:56.89)  200 m :  3:58.59  (1:01.46)  [2:58.35] 

 20.  ALLARD-DELANOE Matilin  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  4:13.46  1 pt 
 50 m :  56.57  (56.57)  100 m :  2:01.57  (1:05.00)  [2:01.57]  150 m :  3:09.92  (1:08.35)  200 m :  4:13.46  (1:03.54)  [2:11.89] 

 21.  BOLE Simon  2009  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  4:15.27  1 pt 
 50 m :  56.08  (56.08)  100 m :  2:03.72  (1:07.64)  [2:03.72]  150 m :  3:13.12  (1:09.40)  200 m :  4:15.27  (1:02.15)  [2:11.55] 

 22.  ARNOULD Wilfried  2008  FRA  CN FOUGÈRES  4:44.37  1 pt 
 50 m :  1:03.57  (1:03.57)  100 m :  2:18.22  (1:14.65)  [2:18.22]  150 m :  3:30.23  (1:12.01)  200 m :  4:44.37  (1:14.14)  [2:26.15] 

 23.  LIBERT Valentin  2009  FRA  CN FOUGÈRES  5:06.93  1 pt 
 50 m :  1:11.17  (1:11.17)  100 m :  2:33.68  (1:22.51)  [2:33.68]  150 m :  3:52.26  (1:18.58)  200 m :  5:06.93  (1:14.67)  [2:33.25] 

Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 1.  CAHU Antoine  2007  FRA  ST-MALO NATATION  5:35.58  522 pts 
 50 m :  39.09  (39.09)  100 m :  1:21.31  (42.22)  [1:21.31]  150 m :  2:14.00  (52.69)  200 m :  2:46.81  (32.81)  [1:25.50] 

 250 m :  3:29.31  (42.50)  300 m :  4:11.78  (42.47)  [1:24.97]  350 m :  4:53.99  (42.21)  400 m :  5:35.58  (41.59)  [1:23.80] 

 2.  RUBEAUX Louis  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  5:45.36  468 pts 
 50 m :  39.21  (39.21)  100 m :  1:22.62  (43.41)  [1:22.62]  150 m :  2:06.77  (44.15)  200 m :  2:50.83  (44.06)  [1:28.21] 

 250 m :  3:35.06  (44.23)  300 m :  4:18.89  (43.83)  [1:28.06]  350 m :  5:02.11  (43.22)  400 m :  5:45.36  (43.25)  [1:26.47] 

 3.  BENARD Malo  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  6:09.89  346 pts 
 50 m :  40.95  (40.95)  100 m :  1:27.13  (46.18)  [1:27.13]  150 m :  2:15.43  (48.30)  200 m :  3:03.34  (47.91)  [1:36.21] 

 250 m :  3:51.63  (48.29)  300 m :  4:38.74  (47.11)  [1:35.40]  350 m :  5:25.05  (46.31)  400 m :  6:09.89  (44.84)  [1:31.15] 

 4.  COLLY Kristen  2007  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  6:37.06  232 pts 
 50 m :  41.22  (41.22)  100 m :  1:30.87  (49.65)  [1:30.87]  150 m :  2:23.44  (52.57)  200 m :  3:16.67  (53.23)  [1:45.80] 

 250 m :  4:09.38  (52.71)  300 m :  5:00.95  (51.57)  [1:44.28]  350 m :  5:51.10  (50.15)  400 m :  6:37.06  (45.96)  [1:36.11] 
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   Natathlon départemental avenirs Plot 3 

 CHARTRES-DE-BRETAGNE
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 5.  CHARPIOT Tom  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  6:57.60  161 pts 
 50 m :  45.20  (45.20)  100 m :  1:37.67  (52.47)  [1:37.67]  150 m :  2:31.52  (53.85)  200 m :  3:26.43  (54.91)  [1:48.76] 

 250 m :  4:19.73  (53.30)  300 m :  5:14.12  (54.39)  [1:47.69]  350 m :  6:10.02  (55.90)  400 m :  6:57.60  (47.58)  [1:43.48] 

 6.  FOURE Eliott  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  7:01.88  148 pts 
 50 m :  45.41  (45.41)  100 m :  1:39.13  (53.72)  [1:39.13]  150 m :  2:34.41  (55.28)  200 m :  3:30.56  (56.15)  [1:51.43] 

 250 m :  4:24.51  (53.95)  300 m :  5:18.41  (53.90)  [1:47.85]  350 m :  6:12.69  (54.28)  400 m :  7:01.88  (49.19)  [1:43.47] 

 7.  DUBOIS Marius  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  7:02.98  145 pts 
 50 m :  43.61  (43.61)  100 m :  1:35.62  (52.01)  [1:35.62]  150 m :  2:32.46  (56.84)  200 m :  3:26.34  (53.88)  [1:50.72] 

 250 m :  4:20.55  (54.21)  300 m :  6:09.84  (1:49.29)  [2:43.50]  350 m :  ---  400 m :  7:02.98  (53.14)  [53.14] 

 8.  SIMONNEAU Arthur  2007  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  7:22.49  92 pts 
 50 m :  46.88  (46.88)  100 m :  1:43.14  (56.26)  [1:43.14]  150 m :  2:41.29  (58.15)  200 m :  3:39.37  (58.08)  [1:56.23] 

 250 m :  4:37.28  (57.91)  300 m :  5:34.99  (57.71)  [1:55.62]  350 m :  6:31.81  (56.82)  400 m :  7:22.49  (50.68)  [1:47.50] 

 9.  REMAUX Maé  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  7:23.60  90 pts 
 50 m :  51.20  (51.20)  100 m :  1:48.20  (57.00)  [1:48.20]  150 m :  2:46.55  (58.35)  200 m :  3:45.61  (59.06)  [1:57.41] 

 250 m :  4:39.68  (54.07)  300 m :  5:36.50  (56.82)  [1:50.89]  350 m :  6:32.71  (56.21)  400 m :  7:23.60  (50.89)  [1:47.10] 

 10.  REMOUÉ Brewen  2007  FRA  COMBOURG NATATION  7:23.73  89 pts 
 50 m :  46.69  (46.69)  100 m :  1:43.18  (56.49)  [1:43.18]  150 m :  2:42.23  (59.05)  200 m :  3:41.84  (59.61)  [1:58.66] 

 250 m :  4:39.66  (57.82)  300 m :  5:37.80  (58.14)  [1:55.96]  350 m :  6:35.32  (57.52)  400 m :  7:23.73  (48.41)  [1:45.93] 

 11.  MARAVAL Maxime  2007  FRA  CN FOUGÈRES  7:35.55  64 pts 
 50 m :  43.90  (43.90)  100 m :  1:36.97  (53.07)  [1:36.97]  150 m :  3:05.18  (1:28.21)  200 m :  3:56.51  (51.33)  [2:19.54] 

 250 m :  4:53.92  (57.41)  300 m :  5:49.65  (55.73)  [1:53.14]  350 m :  6:43.64  (53.99)  400 m :  7:35.55  (51.91)  [1:45.90] 

 12.  LOISON Vincent  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  7:37.27  60 pts 
 50 m :  50.31  (50.31)  100 m :  1:44.07  (53.76)  [1:44.07]  150 m :  2:40.89  (56.82)  200 m :  3:40.31  (59.42)  [1:56.24] 

 250 m :  4:40.99  (1:00.68)  300 m :  5:39.24  (58.25)  [1:58.93]  350 m :  6:39.03  (59.79)  400 m :  7:37.27  (58.24)  [1:58.03] 

 13.  CHERUEL Arthur  2007  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  7:52.51  35 pts 
 50 m :  48.47  (48.47)  100 m :  1:48.04  (59.57)  [1:48.04]  150 m :  2:47.10  (59.06)  200 m :  3:48.13  (1:01.03)  [2:00.09] 

 250 m :  4:50.30  (1:02.17)  300 m :  5:51.63  (1:01.33)  [2:03.50]  350 m :  6:53.26  (1:01.63)  400 m :  7:52.51  (59.25)  [2:00.88] 

 14.  PHILIP IGLESIAS Enol  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  8:06.00  18 pts 
 50 m :  52.20  (52.20)  100 m :  1:51.34  (59.14)  [1:51.34]  150 m :  2:51.72  (1:00.38)  200 m :  3:53.21  (1:01.49)  [2:01.87] 

 250 m :  4:56.78  (1:03.57)  300 m :  6:00.37  (1:03.59)  [2:07.16]  350 m :  ---  400 m :  8:06.00  (2:05.63)  [2:05.63] 

 15.  DARGENT Charlelie  2007  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  8:15.77  9 pts 
 50 m :  52.25  (52.25)  100 m :  1:54.04  (1:01.79)  [1:54.04]  150 m :  2:57.30  (1:03.26)  200 m :  4:01.00  (1:03.70)  [2:06.96] 

 250 m :  5:06.77  (1:05.77)  300 m :  6:11.88  (1:05.11)  [2:10.88]  350 m :  7:11.88  (1:00.00)  400 m :  8:15.77  (1:03.89)  [2:03.89] 

Séries : 50 Dos Messieurs - (Garçons 10 ans et moins : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 1.  LOPEZ Marin  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  41.43  464 pts 
 2.  LEGRAS Nicolas  2008  FRA  CN VITRÉ  45.97  308 pts 
 3.  JAN Hippolyte  2008  FRA  CN FOUGÈRES  50.34  189 pts 
 4.  BELLANGER Marin  2009  FRA  C PAUL-BERT RENNES  50.71  180 pts 
 5.  MARIE Bastien  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  50.75  179 pts 
 6.  LODÉ Gauthier  2009  FRA  CN FOUGÈRES  50.89  176 pts 
 7.  MOISAN Arthur  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  50.98  173 pts 
 8.  PIERRE Valentin  2008  FRA  CN FOUGÈRES  52.34  144 pts 
 9.  SIVINIANT Timéo  2008  FRA  CN VITRÉ  53.00  130 pts 

 10.  HUARD Jules  2008  FRA  CN VITRÉ  54.13  108 pts 
 11.  GALLAIS Lucien  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  54.37  104 pts 
 12.  HESLOUIS Hugo  2009  FRA  COMBOURG NATATION  55.06  92 pts 
 13.  GERAULT Antoine  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  55.84  79 pts 
 14.  ZOUHAL Ilias  2009  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  57.41  57 pts 
 15.  BOLE Simon  2009  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  57.54  55 pts 
 16.  GUERIN Tom  2009  FRA  CN FOUGÈRES  58.52  43 pts 
 17.  LODE Aymeric  2009  FRA  CN FOUGÈRES  1:01.93  13 pts 
 18.  BARCET-FARGE Timothé  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:02.60  9 pts 
 ---  DESMARES Gabin  2008  FRA  ST-MALO NATATION  DSQ 

Séries : 100 Dos Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 1.  CARFANTAN Noah  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:34.01  359 pts 
 50 m :  46.18  (46.18)  100 m :  1:34.01  (47.83)  [1:34.01] 
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   Natathlon départemental avenirs Plot 3 

 CHARTRES-DE-BRETAGNE
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Dos Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 2.  FOURE Eliott  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:37.19  310 pts 
 50 m :  48.01  (48.01)  100 m :  1:37.19  (49.18)  [1:37.19] 

 3.  MARAVAL Maxime  2007  FRA  CN FOUGÈRES  1:45.17  203 pts 
 50 m :  51.70  (51.70)  100 m :  1:45.17  (53.47)  [1:45.17] 

 4.  DARGENT Charlelie  2007  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:46.94  182 pts 
 50 m :  51.23  (51.23)  100 m :  1:46.94  (55.71)  [1:46.94] 

 5.  FIERENS Clement  2007  FRA  COMBOURG NATATION  1:52.12  128 pts 
 50 m :  54.19  (54.19)  100 m :  1:52.12  (57.93)  [1:52.12] 

 6.  BOUET-DESHAIES Raphael  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:57.22  84 pts 
 50 m :  56.00  (56.00)  100 m :  1:57.22  (1:01.22)  [1:57.22] 

 7.  QUERE Clément  2007  FRA  CN VITRÉ  2:00.21  63 pts 
 50 m :  1:02.44  (1:02.44)  100 m :  2:00.21  (57.77)  [2:00.21] 

 8.  PARGUEL Adam  2007  FRA  CN FOUGÈRES  2:01.71  53 pts 
 50 m :  1:06.50  (1:06.50)  100 m :  2:01.71  (55.21)  [2:01.71] 

 9.  TA Hélias-Nam  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:08.96  18 pts 
 50 m :  1:06.08  (1:06.08)  100 m :  2:08.96  (1:02.88)  [2:08.96] 

 10.  TATTEVIN Nathan  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:11.38  10 pts 
 50 m :  1:05.21  (1:05.21)  100 m :  2:11.38  (1:06.17)  [2:11.38] 

 11.  LE GUILLOU Paul  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:12.89  7 pts 
 50 m :  1:01.20  (1:01.20)  100 m :  2:12.89  (1:11.69)  [2:12.89] 

 ---  SIMONNEAU Arthur  2007  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  DSQ 

Séries : 50 Brasse Messieurs - (Garçons 10 ans et moins : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 1.  LEPLANOIS Noah  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  49.69  337 pts 
 2.  LOPEZ Marin  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  50.10  325 pts 
 3.  GUINEBAULT Jeremy  2008  FRA  CN FOUGÈRES  50.85  304 pts 
 4.  PALLOT Timothy  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  53.55  235 pts 
 5.  LESAGE Matteo  2008  FRA  CN FOUGÈRES  57.30  153 pts 
 6.  LAGREE Ewen  2008  FRA  CN FOUGÈRES  57.64  146 pts 
 7.  GALLAIS Lucien  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  57.77  144 pts 
 8.  SIVINIANT Timéo  2008  FRA  CN VITRÉ  58.44  131 pts 
 9.  GARNIER Mael  2008  FRA  CN FOUGÈRES  1:00.08  104 pts 

 10.  BOUVIER Lilian  2008  FRA  COMBOURG NATATION  1:00.13  103 pts 
 11.  MARIE Bastien  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  1:00.55  96 pts 
 12.  GUERIN Tom  2009  FRA  CN FOUGÈRES  1:02.28  71 pts 
 13.  LE GOIC Raphael  2009  FRA  NATATION ROCHE AUX FEES JANZE  1:02.29  71 pts 
 14.  HUARD Jules  2008  FRA  CN VITRÉ  1:02.37  70 pts 
 15.  GERAULT Antoine  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:03.36  58 pts 
 16.  ALLARD-DELANOE Matilin  2008  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:04.84  41 pts 
 17.  ZOUHAL Ilias  2009  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:05.94  31 pts 
 18.  BARCET-FARGE Timothé  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:06.29  28 pts 
 19.  LIBERT Valentin  2009  FRA  CN FOUGÈRES  1:09.79  6 pts 
 20.  JAN Hippolyte  2008  FRA  CN FOUGÈRES  1:10.08  5 pts 
 21.  ARNOULD Wilfried  2008  FRA  CN FOUGÈRES  1:25.55  1 pt 

Séries : 100 Brasse Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 1.  RUBEAUX Louis  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:37.96  464 pts 
 50 m :  46.75  (46.75)  100 m :  1:37.96  (51.21)  [1:37.96] 

 2.  CHARPIOT Tom  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:38.97  448 pts 
 50 m :  47.53  (47.53)  100 m :  1:38.97  (51.44)  [1:38.97] 

 3.  CAHU Antoine  2007  FRA  ST-MALO NATATION  1:44.69  358 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:44.69  (1:44.69)  [1:44.69] 

 4.  COLLY Kristen  2007  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  1:48.43  305 pts 
 50 m :  50.77  (50.77)  100 m :  1:48.43  (57.66)  [1:48.43] 

 5.  LANDAIS Martin  2007  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  1:52.19  255 pts 
 50 m :  51.66  (51.66)  100 m :  1:52.19  (1:00.53)  [1:52.19] 

 6.  LOISON Vincent  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:52.56  251 pts 
 50 m :  54.34  (54.34)  100 m :  1:52.56  (58.22)  [1:52.56] 
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   Natathlon départemental avenirs Plot 3 

 CHARTRES-DE-BRETAGNE
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Brasse Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R2]

 7.  DUBOIS Marius  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:56.22  207 pts 
 50 m :  ---  100 m :  1:56.22  (1:56.22)  [1:56.22] 

 8.  CARFANTAN Noah  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:57.18  197 pts 
 50 m :  56.41  (56.41)  100 m :  1:57.18  (1:00.77)  [1:57.18] 

 9.  AMET Alexandre  2007  FRA  NATATION ROCHE AUX FEES JANZE  1:59.95  167 pts 
 50 m :  57.63  (57.63)  100 m :  1:59.95  (1:02.32)  [1:59.95] 

 10.  REMOUÉ Brewen  2007  FRA  COMBOURG NATATION  2:02.35  144 pts 
 50 m :  59.08  (59.08)  100 m :  2:02.35  (1:03.27)  [2:02.35] 

 11.  REMAUX Maé  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:04.56  124 pts 
 50 m :  1:00.72  (1:00.72)  100 m :  2:04.56  (1:03.84)  [2:04.56] 

 12.  TATTEVIN Nathan  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:05.10  119 pts 
 50 m :  58.09  (58.09)  100 m :  2:05.10  (1:07.01)  [2:05.10] 

 13.  QUERE Clément  2007  FRA  CN VITRÉ  2:05.24  118 pts 
 50 m :  ---  100 m :  2:05.24  (2:05.24)  [2:05.24] 

 14.  FIERENS Clement  2007  FRA  COMBOURG NATATION  2:06.82  105 pts 
 50 m :  59.22  (59.22)  100 m :  2:06.82  (1:07.60)  [2:06.82] 

 15.  CHERUEL Arthur  2007  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  2:08.03  96 pts 
 50 m :  1:00.38  (1:00.38)  100 m :  2:08.03  (1:07.65)  [2:08.03] 

 16.  TA Hélias-Nam  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:09.08  88 pts 
 50 m :  1:02.10  (1:02.10)  100 m :  2:09.08  (1:06.98)  [2:09.08] 

 17.  PHILIP IGLESIAS Enol  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:13.62  58 pts 
 50 m :  1:01.39  (1:01.39)  100 m :  2:13.62  (1:12.23)  [2:13.62] 

 18.  PARGUEL Adam  2007  FRA  CN FOUGÈRES  2:15.07  49 pts 
 50 m :  1:06.66  (1:06.66)  100 m :  2:15.07  (1:08.41)  [2:15.07] 

 19.  LE GUILLOU Paul  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  2:25.98  8 pts 
 50 m :  1:06.90  (1:06.90)  100 m :  2:25.98  (1:19.08)  [2:25.98] 

 20.  BOUET-DESHAIES Raphael  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:36.85  1 pt 
 50 m :  1:13.37  (1:13.37)  100 m :  2:36.85  (1:23.48)  [2:36.85] 

 ---  PERENNES Evan  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  DSQ 

Séries : 50 Papillon Messieurs - (Garçons 10 ans et moins : 8 - 10 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R1]

 1.  GUINEBAULT Jeremy  2008  FRA  CN FOUGÈRES  41.95  327 pts 
 2.  BEAUDOUIN Louis  2008  FRA  C PAUL-BERT RENNES  42.78  298 pts 
 3.  LEGRAS Nicolas  2008  FRA  CN VITRÉ  46.88  174 pts 
 4.  HAUTREUX Marc  2008  FRA  CN VITRÉ  47.54  157 pts 
 5.  HUARD Jules  2008  FRA  CN VITRÉ  48.18  141 pts 
 6.  LODÉ Gauthier  2009  FRA  CN FOUGÈRES  52.49  58 pts 
 7.  MARIE Bastien  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  55.14  25 pts 
 8.  SIVINIANT Timéo  2008  FRA  CN VITRÉ  55.42  22 pts 
 9.  GALLAIS Lucien  2008  FRA  DINARD OLYMPIQUE N  58.16  4 pts 

 10.  FOUCRIT Malo  2008  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  59.45  1 pt 
 11.  GARNIER Mael  2008  FRA  CN FOUGÈRES  1:03.21  1 pt 
 12.  HESLOUIS Hugo  2009  FRA  COMBOURG NATATION  1:06.48  1 pt 

Séries : 100 Papillon Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R1]

 1.  CARFANTAN Noah  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  1:35.50  319 pts 
 50 m :  43.95  (43.95)  100 m :  1:35.50  (51.55)  [1:35.50] 

 2.  LANDAIS Martin  2007  FRA  U.S LIFFREENNE NATATION  1:54.30  95 pts 
 50 m :  51.01  (51.01)  100 m :  1:54.30  (1:03.29)  [1:54.30] 

 3.  BENARD Malo  2007  FRA  C PAUL-BERT RENNES  1:59.36  58 pts 
 50 m :  54.98  (54.98)  100 m :  1:59.36  (1:04.38)  [1:59.36] 

 4.  QUERE Clément  2007  FRA  CN VITRÉ  1:59.92  54 pts 
 50 m :  53.02  (53.02)  100 m :  1:59.92  (1:06.90)  [1:59.92] 

 5.  PERENNES Evan  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:08.44  14 pts 
 50 m :  59.55  (59.55)  100 m :  2:08.44  (1:08.89)  [2:08.44] 

 6.  REMAUX Maé  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:18.54  1 pt 
 50 m :  1:03.80  (1:03.80)  100 m :  2:18.54  (1:14.74)  [2:18.54] 
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   Natathlon départemental avenirs Plot 3 

 CHARTRES-DE-BRETAGNE
 14 avril 2018 - Bassin de 25 m 

 
Résultats

 

(Suite) Séries : 100 Papillon Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans) [J1 : Sa 14/04/2018 - R1]

 7.  PHILIP IGLESIAS Enol  2007  FRA  ECN CHARTRES-DE-BRETAGNE  2:20.90  1 pt 
 50 m :  1:00.68  (1:00.68)  100 m :  2:20.90  (1:20.22)  [2:20.90] 

 ---  COLLY Kristen  2007  FRA  OLYMPIQUE CLUB CESSON-SÉVIGNÉ  DSQ 

 Edition au : 16/04/2018 09:59  Copyright (c) 2009 extraNat-Pocket v5.8.10 - Tous droits réservés.  Page 10 / 10 

       


	Série : 50 Nage Libre Dames - (Filles 9 ans et moins : 8 - 9 ans)
	Séries : 100 Nage Libre Dames - (Filles 10 ans : 10 ans)
	Série : 200 Nage Libre Dames - (Filles 9 ans et moins : 8 - 9 ans)
	Séries : 400 Nage Libre Dames - (Filles 10 ans : 10 ans)
	Série : 50 Dos Dames - (Filles 9 ans et moins : 8 - 9 ans)
	Séries : 100 Dos Dames - (Filles 10 ans : 10 ans)
	Série : 50 Brasse Dames - (Filles 9 ans et moins : 8 - 9 ans)
	Séries : 100 Brasse Dames - (Filles 10 ans : 10 ans)
	Série : 50 Papillon Dames - (Filles 9 ans et moins : 8 - 9 ans)
	Séries : 100 Papillon Dames - (Filles 10 ans : 10 ans)
	Séries : 50 Nage Libre Messieurs - (Garçons 10 ans et moins : 8 - 10 ans)
	Séries : 100 Nage Libre Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans)
	Séries : 200 Nage Libre Messieurs - (Garçons 10 ans et moins : 8 - 10 ans)
	Séries : 400 Nage Libre Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans)
	Séries : 50 Dos Messieurs - (Garçons 10 ans et moins : 8 - 10 ans)
	Séries : 100 Dos Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans)
	Séries : 50 Brasse Messieurs - (Garçons 10 ans et moins : 8 - 10 ans)
	Séries : 100 Brasse Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans)
	Séries : 50 Papillon Messieurs - (Garçons 10 ans et moins : 8 - 10 ans)
	Séries : 100 Papillon Messieurs - (Garçons 11 ans : 11 ans)

